
Др Русе Рајчевски -Специјалист трансфузиолог 

Додипломски студии на Медицински факултет при УКИМ  

во Скопје 1982 год. 

Специјализација по трансфузиона медицина 1998 год на ИТМ 

во Скопје. 

Член на: 

-Лекарска комора на Македонија 

-Македонско лекарско друштво 

-Здружение на трансфузиолози  на Република Македонија 

-Активист на Црвен крст на Република Македонија 

-Член на Меѓународното здужение за хемостаза и тромбоза 

-Еден од основачите на Македонското здружение за лекување          

на рани 

Учесник на бројни домашни и меѓународни семинари,конгреси, 

симпозиуми,работилници... 

Завршен: 

-Интензивен курс по трансфузиологија 2007 год во Швајцарија 

-Напреден курс по хемостаза и тромбоза 2011 год во Белград 

-Дописен курс по хемостаза и тромбоза  


